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Güçlü finansal yapısını koruyan Brisa 

 mobilite dönüşümüne liderlik etmeye devam ediyor 

 
Türkiye lastik sektörünün mobilite lideri Brisa, 2024 yılının ikinci çeyrek döneminde 

istikrarlı finansal yapısını korudu.  

Enflasyon muhasebesi dahil edilmiş mali tablolara göre, yılın ilk yarısında yatay 

seyreden satış hacmine rağmen, operasyonlarındaki verimlilik artışı ile brüt kâr marjı 

önceki yılın aynı dönemine göre yükseldi.  

Aynı zamanda, faaliyet giderlerindeki sınırlı artış neticesinde de FAVÖK marjı, bir 

önceki yılın ilk altı ayına göre artış gösterdi.  

 

Sabancı Holding ve Bridgestone Corporation iştiraki Brisa, 1 Ocak - 30 Haziran 2024 dönemine ait 

finansal sonuçlarını açıkladı. Türkiye lastik sektörünün mobilite lideri 2024 yılının ilk yarısında istikrarlı 

finansal yapısını korudu. İç pazarda tüketici segmentinde talebin gücünü koruması neticesinde toplam 

satış tonajı 2024 yılının ilk yarısında önceki yılın aynı dönemine göre yatay seviyede kaldı. 

 

Brüt karlılık, üretimde verimlilik artışı ile döviz cinsinden hammadde maliyetlerindeki ve enerji marjındaki 

olumlu görünüm neticesinde önceki yıla göre artış gösterdi. Faaliyet giderlerindeki sınırlı artış 

neticesinde FAVÖK 2,6 milyar TL seviyesinde gerçekleşirken, FAVÖK marjı da yılın ilk yarısında önceki 

yılın aynı dönemine göre yükseldi.  

 

Brisa CEO’su Haluk Kürkçü: “Mobilite liderliği yolculuğumuz hız kesmeden devam ediyor. 

Mobilite alanındaki çalışmalarımızı güçlendirirken, küresel projelerde yer alarak deneyim ve 

yetkinliklerimizi geleceğe aktarıyoruz.” 

 

Brisa’nın 2024 yılı ikinci çeyrek dönem performansını değerlendiren Brisa CEO’su Haluk Kürkçü, 

“Mobilite liderliği vizyonumuz doğrultusunda çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor. Yılın ilk 

yarısında bu doğrultuda önemli adımlar attık. Elektrifikasyona yönelik ürün ve hizmetlerimizi 

çeşitlendirdik, güçlü iş birliklerimizi devam ettirdik. Mobilite Merkezleri olarak konumlandırdığımız 

Otopratik ve Propratik noktalarımıza yenilerini ekledik ve daha küçük alanlarda da hizmetlerimizi sunmak 

amacıyla hayata geçirdiğimiz Otopratik Midi noktalarıyla birlikte Türkiye’nin yüzde 75’ine hizmet sunar 

hale geldik. Otopratik’lerdeki elektrikli araç şarj istasyonlarımızı yaygınlaştırdık, 76 şarj noktasına 

ulaştık. 2022 yılında bünyemize kattığımız Arvento Mobil Sistemleri ile hizmetlerimizin entegrasyonunu 

genişleterek toplam hizmet verdiğimiz cihaz sayımızı 810 binin üzerine çıkardık.” dedi.  



 

   

 

Kürkçü, Brisa’nın küresel varlığını da güçlendirdiğine değinerek şunları söyledi: “Yenilikçi ürün ve 

hizmetlerimiz, yaygın ağımız, etkin tanıtım faaliyetlerimiz neticesinde Lassa markamızla Avrupa ve 

Avrupa dışı pazarlarda toplam 19 ülkede pazar payımızı artırdık. Bunun yanında ihracata yönelik devlet 

yardımlarından öncelikli faydalanabilmemizi sağlayacak bir statüyü -dış ticaret sermaye statüsünü- ilk 

başvurumuzda alma başarısını gösterdik.” 

 

Brisa’nın sürdürülebilirlikteki kararlı duruşundan da bahseden Kürkçü, “Brisa’nın mobilite dönüşümünü 

gerçekleştirirken, sürdürülebilirlik olmazsa olmazımız. Bu doğrultudaki çabalarımızın saygın ve güvenilir 

otoritelerce takdir toplaması bizi ayrıca motive ediyor. Aksaray Fabrikamızda enerji tasarrufu odağıyla 

gerçekleştirdiğimiz Isı Pompası projesi ile ISO Yeşil Dönüşüm Ödülleri Enerji Verimliliği Projesi 

kategorisinde birincilik ödülünün sahibi olduk.” dedi. 

 

Hem sürdürülebilirlik konusunda hem de mobilite liderliği alanında akıllı teknoloji ve dijitalleşme 

yatırımlarının rolü olduğunun altını çizen Kürkçü, bu konuda geleceğe deneyim aktarımına da önem 

verdiklerini belirtti. Kürkçü şunları söyledi, “Brisa’da dijitalleşme yolculuğumuzun başlangıcı çok uzun 

yıllara dayanıyor. Üretim de dahil olmak üzere yaptığımız akıllı teknoloji ve dijitalleşme yatırımları ile 

Türkiye’de ve sektörümüzde Endüstri 4.0 alanlarında öncü uygulamaları hayata geçirmiş bir şirketiz. Bu 

alandaki bilgi ve deneyimimizin geleceğe aktarımını da çok önemsiyoruz. Bu anlayışla Sabancı 

Üniversitesi koordinasyonunda Avrupa Birliği tarafından yürütülen Dijital Avrupa programı kapsamında 

fonlanan Endüstri 4.0 ve Operasyonel Teknoloji (OT) için Siber Güvenlik projesinin Türkiye’deki iş 

ortaklarından biri olduk. Bu sayede hem Türkiye’de hem de Avrupa’da gençlerin geleceğin akıllı 

fabrikalarına uygun donanıma sahip şekilde yetişmesine, Avrupa'nın ve Türkiye’nin siber güvenlik 

kapasitesini artırmaya katkı sağlayacağız. Mobilite alanındaki çalışmalarımızı güçlendirirken, küresel 

projelerde yer alarak deneyim ve yetkinliklerimizi geleceğe aktarmaktan büyük heyecan duyuyoruz.”  

  



 

   

 

Özet Finansal Sonuçlar: 

Özet Gelir  
Tablosu (MTL) 

TMS 29 Hariç  
(Sınırlı Bağımsız Denetimden Geçmemiş) 

TMS 29 Dahil 
(Sınırlı Bağımsız Denetimden Geçmemiş) 

 
1 Nisan-30 

Haziran 2024 
1 Nisan-30 

Haziran 2023 
Değişim, % 

1 Nisan-30 
Haziran 2024 

1 Nisan-30 
Haziran 2023 

Değişim, %  

Net Satışlar 6,790 4,494 51% 6,939 7,925 -12%  

Brüt Kar 2,061 1,473 40% 1,567 2,089 -25%  

Faaliyet Karı 1,032 728 42% 437 744 -41%  

FAVÖK 1,222 988 24% 993 1,464 -32%  

Net Kar 450 610 -26% 114 851 -87%  

Karlılık Oranları:               

Brüt Kar Marjı 30.4% 32.8% -2.4% 22.6% 26.4% -3.8%  

Faaliyet Kar Marjı 15.2% 16.2% -1.0% 6.3% 9.4% -3.1%  

FAVÖK Marjı 18.0% 22.0% -4.0% 14.3% 18.5% -4.2%  

Net Kar Marjı 6.6% 13.6% -7.0% 1.6% 10.7% -9.1%  

 

Özet Gelir  
Tablosu (MTL) 

TMS 29 Hariç  
(Sınırlı Bağımsız Denetimden Geçmemiş) 

TMS 29 Dahil 
(Sınırlı Bağımsız Denetimden Geçmiş) 

 
1 Ocak-30 

Haziran 2024 
1 Ocak-30 

Haziran 2023 
Değişim, % 

1 Ocak-30 
Haziran 2024 

1 Ocak-30 
Haziran 2023 

Değişim, %  

Net Satışlar 13,966 9,156 53% 15,035 16,666 -10%  

Brüt Kar 4,572 2,906 57% 3,843 4,079 -6%  

Faaliyet Karı 2,301 1,583 45% 1,250 1,574 -21%  

FAVÖK 2,917 1,979 47% 2,617 2,861 -9%  

Net Kar 1,365 1,147 19% 749 1,409 -47%  

Karlılık Oranları:              

Brüt Kar Marjı 32.7% 31.7% 1.0% 25.6% 24.5% 1.1%  

Faaliyet Kar Marjı 16.5% 17.3% -0.8% 8.3% 9.4% -1.1%  

FAVÖK Marjı 20.9% 21.6% -0.7% 17.4% 17.2% 0.2%  

Net Kar Marjı 9.8% 12.5% -2.8% 5.0% 8.5% -3.5%  

 

  



 

   

 

YASAL SORUMLULUK SINIRI 

Bu dokümanda yer alan bilgi ve görüşler Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“Şirket”) 

tarafından, güvenilir ve iyi niyetli olduğuna inanılan kaynaklardan temin edilmiş olup, bu bilgi ve görüşlerin 

doğruluğu, eksiksizliği veya doğruluğu hakkında açık veya zımni hiçbir beyan veya garanti verilmez. Bu dokümanda 

yer alan bilgilere veya bunların eksiksizliğine, doğruluğuna veya adilliğine herhangi bir amaçla gereğinden fazla 

güvenilemez. Bu doküman, "olabilir", "olacak", "beklemek", "inanmak", "planlamak" gibi kelimeleri ve Şirket 

yönetiminin gelecekteki belirli olaylarla ilgili mevcut görüşlerini, beklentilerini, varsayımlarını ve tahminlerini yansıtan 

diğer benzer terminolojiyi kullanarak ileriye dönük ifadeler içerebilir. Şirketlerin gerçek performansı risklerden ve 

belirsizliklerden etkilenebileceğinden, bu dokümanda yer alan tüm görüşler, bilgiler ve tahminler Şirketin mevcut 

kararını oluşturur ve bildirimde bulunmaksızın değiştirilebilir, güncellenebilir, tadil edilebilir, eklenir veya başka bir 

şekilde değiştirilebilir. Bilgi ve analizlerin doğru olduğuna ve bu dokümana yansıtılan beklentilerin makul olduğuna 

inanılmasına rağmen, gerçek sonuçların önemli ölçüde farklılık göstermesine neden olabilecek çeşitli 

değişkenlerden ve temel varsayımlardaki değişikliklerden etkilenebilirler. 

 

Şirket, yeni bilgilerin veya gelecekteki olayların bir sonucu olarak ileriye dönük beyanları güncellemek veya revize 

etmek için herhangi bir yükümlülük üstlenmez ve herhangi bir görevi reddeder. Ne bu doküman ne de içerdiği 

bilgiler, Şirket'in ve/veya grup şirketlerinin hisselerini satın almak veya satmak için herhangi bir yatırım tavsiyesi, 

davet veya teklif oluşturamaz. Şirket, bu dokümanda açıklanan menkul kıymetlerin tüm yatırımcılar için uygun bir 

yatırım teşkil ettiğini garanti edemez ve hiçbir şey, herhangi bir kişiyi Şirketin ve grup şirketlerinin herhangi bir 

hissesine yatırım yapmaya veya başka bir şekilde işlem yapmaya teşvik edici olarak kabul edilemez. Bu dokümanda 

yer alan bilgiler, alıcıların yardımı için yayınlanmıştır, ancak yetkili olarak güvenilmemeli veya herhangi bir alıcı 

tarafından kararın uygulanması için ikame edilmemelidir. Bu dokümandaki bilgileri, dağıtımının veya kullanımının 

yasa dışı olacağı bir yerde herhangi bir kişi veya kuruluşa dağıtmamalı veya bu kişiler tarafından kullanılmasına 

neden olunmamalıdır. Ne Şirket, ne yönetim kurulu, ne müdürler, ne yöneticiler, ne de çalışanlarından herhangi biri, 

bu dokümanın veya içeriğinin herhangi bir şekilde kullanılmasından kaynaklanan doğrudan veya sonuç olarak 

ortaya çıkan herhangi bir kayıp için herhangi bir yükümlülüğe sahip olmayacaktır. 

 

Şirketimizin 21 Ağustos 2024 tarihinde kamuya duyurulan 30.06.2024 tarihli finansal tabloları “Türkiye Muhasebe 

Standardı 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” (TMS 29) hükümleri çerçevesinde enflasyon 

muhasebesi uygulamasına tabi tutulmuştur. Söz konusu finansal raporda yer alan finansal bilgiler, Şirketimizce 

daha önce ilan edilen bir önceki yılın aynı dönemine ait finansal tablolarda ve çeşitli yatırımcı bilgilendirme 

materyallerinde yer alan enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamış finansal bilgiler ile karşılaştırılabilir nitelikte 

değildir. 

 

Bu gerekçeyle, finansal sonuçlarımıza ilişkin olarak yatırımcılar ve analistler tarafından sağlıklı bir analiz 

yapılabilmesi amacıyla, Şirketimizin kurumsal internet sitesi ve Kamuyu Aydınlatma Platformu vasıtasıyla kamuya 

duyurmuş olduğu yatırımcı sunumları ve finansal sonuç bilgilendirme bültenlerinde, seçilmiş gösterge niteliğindeki 

finansal bilgiler enflasyon muhasebesine göre düzeltilmemiş halde de sunulmaktadır. 

 

Enflasyon düzeltmesine tabi tutulmamış söz konusu finansal bilgiler sınırlı bağımsız denetimden geçirilmemiş olup, 

Şirketimizin sınırlı bağımsız denetimden geçmiş olan 30.06.2024 tarihli finansal raporlarında yer almamaktadır. 

Bahse konu finansal bilgiler, Şirketimiz Yönetim Kurulu ve finansal raporlamadan sorumlu yöneticilerinin 

sorumluluğunda olmak kaydıyla, finansal performansımıza yönelik tutarlı ve karşılaştırılabilir bir değerlendirme 

yapılabilmesi amacıyla yatırımcılarımızın ve piyasa paydaşlarının değerlendirmesine sunulmak üzere hazırlanmış 

ve kamuya duyurulmuştur. 


